PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná
Avenida Curitiba, 65 –CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (043) 3468 1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

A Prefeitura Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que o

Pregão 020/2019, no estilo presencial visando o REGISTRO DE PREÇOS para: Aquisição de produtos

para limpeza e manutenção da piscina da academia da saúde, autarquia municipal de saúde do

município de rio bom para um período de 12 meses, não acudiu interessados, sendo declarado DESERTO.

Rio Bom – Paraná, 18 de Junho de 2019.

Luciano Cesar Ferreira

Presidente da Autarquia Municipal de Saúde